7

[image: image2.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2019                                                                                                № 294-68/03

станица Новотитаровская
Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Совета Новотитаровского
сельского поселения Динского района
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ, статьей 14 Закона Краснодарского края от 26.12.2005 № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», рассмотрев представленную территориальной избирательной комиссией Динская новую схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района, руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района, включая ее графическое изображение (приложение).
2. Утвердить графическое изображение схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (приложение № 2).

3. Наделить каждого избирателя в образованных многомандатных избирательных округах одинаковым числом голосов, равным шести.
4. Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района опубликовать схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района, включая ее графическое изображение в общественно-политической газете Динского района Краснодарского края «Трибуна».
5. Решение Совета   Новотитаровского сельского поселения Динского района   от 10.02.2014 № 280-58/02 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета   Новотитаровского сельского поселения Динского района» признать утратившим силу.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, правопорядку, работе с общественностью и делам казачества Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Мельников).
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета
Новотитаровского сельского поселения

 И.П. Бычек
Глава Новотитаровского
Сельского поселения Динского района

                      С.К. Кошман

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета

Новотитаровского сельского
поселения Динского района

от 24.04.2019 № 294-68/03
Схема многомандатных избирательных округов по выборам Совета депутатов Новотитаровского сельского поселения Динского района
Новотитаровский шестимандатный избирательный округ № 1 (5192 избирателей; ИУ № 12-32,12-33)
ст. Новотитаровская в границах: ул. Крайняя (четная сторона 16-46, нечетная сторона 5/1 -45) до пересечения с ул. Первомайская; по ул. Первомайская на юг (24/1 до конца) до пересечения с ул. Ленина; по ул. Ленина на запад (нечётная сторона 91/Б-107) до пересечения с ул. Пролетарская; по ул. Пролетарская на юг (четная сторона 2/1-6) до реки Понура, по реке Понура на юго -запад до ул. Краснодарская; по ул. Краснодарская на юг до ул. Сельская, по ул. Сельская на восток (четная сторона 2-88) до пересечения с ул. Широкая, по ул. Широкая на север (нечетная сторона 23/1-31 до реки Понура), по реке Понура на восток до железной дороги, включая дом дорожного мастера х.К-Маркса (северная часть) ул. Белевцы 1-125; по железной дороге на север до ул. Ленина ,по ул. Ленина на запад (нечетная сторона 1-7) до пересечения с ул. Привокзальная, по ул. Привокзальная на север (нечетная сторона 65 до конца) до ул. Крайняя (5/1), включая северный микрорайон.
Новотитаровский шестимандатный избирательный округ № 2 (5207 избирателей; ИУ № 12-34,12-36)
ст. Новотитаровская: в границах по ул. Крайняя на запад (47А-77) до пересечения с ул. Почтовая; по ул. Почтовая на юг (четная сторона 82 - до конца) до пересечения с ул. Коммунаров, по ул. Коммунаров на запад (нечетная сторона 93-99) до пересечения с ул. Советская, по ул. Советской на юг (четная сторона 64-80) до пересечения с ул. Ленина, по ул. Ленина на запад (нечетная сторона 181-239) до пересечения с ул. Леваневского, по ул. Леваневского на юг (четная сторона 2-46) до пересечения с ул. Выгонная, по ул. Выгонная на восток (42-84/1; 51/1 -85/2) до пересечения с ул. Краснодарская; по ул. Краснодарская на север (нечетная сторона 1-51) до реки Понура, по реке Понура на северо-восток до ул. Пролетарская (нечетная сторона 1-9/1), по ул. Пролетарская до пересечения с ул. Ленина, по ул. Ленина на восток (четная сторона 114-128/1), до пересечения с ул. Первомайская, по ул. Первомайская на север (начётная сторона 21 - до конца) до пересечения с ул. Крайняя (47А).
Новотитаровский шестимандатный избирательный округ № 3 (5080 избирателей; ИУ № 12-35,12-37; 12-38)
ст. Новотитаровская в границах: от ул. Луначарского (337) на юг до реки Понура, по реке Понура на восток до ул. Леваневского, по ул. Леваневского на север (25-55) до пересечения с ул. Ленина (272); по ул. Ленина на восток (четная сторона 270-212) до пересечения с ул. Советская, по ул. Советская на север (71-93) до пересечения с ул. Коммунаров; по ул. Коммунаров на восток (90/2) до пересечения с ул. Почтовая; по ул. Почтовая на север (нечётная сторона 57 до конца) до пересечения с ул. Крайней (77/1), по ул. Крайняя на запад до пересечения с переулком Чкалова, включая микрорайон Новотитаровский (ул. Ягодинская, Соколовская, Синегорская, Ольская, Певеская, Уптарская, Стекольная), по переулку Чкалова четная стороны на юг до ул. Луначарского (337), от ул. Луначарского (337) на юг до реки Понура, по реке Понура на запад до ул. Выгонная (224 до конца), включая хутор Осечки (весь), село Примаки (всё).
Новотитаровский шестимандатный избирательный округ № 4 (5074 избирателей; ИУ № 12-31,12-39,12-40,12-57)
ст. Новотитаровская в границах: от ул. Выгонная ( №41/1) по ул. Таманская (вся) на юг до пересечения с ул. 8 Марта; по ул. 8 Марта на восток (вся), включая воинскую часть 42108, проезд 8 Марта, юго-западный микрорайон и юго-восточный микрорайон до железной дороги, включая хутор Карла Маркса (полностью) и ул. Белевцы (126 до конца); по железной дороге на север до ул. Крайняя (четная сторона 2-14 А/1, нечетная сторона 1-5а), включая поселок Южгипрониисельстрой, железнодорожную будку и дом ЭЧК; по ул. Крайняя на запад до пересечения с ул. Привокзальная, по ул. Привокзальная на юг (четная сторона 22/1-60) до пересечения с ул. Ленина, по ул. Ленина на восток до железной дороги; по железной дороге на юг до реки Понура, по реке Понура на юго-запад до ул. Широкая (12), по ул. Широкая на юг до пересечения с ул. Сельская (1), по ул. Сельская на запад (нечетная сторона 1А-77) до пересечения с ул. Краснодарской, по ул. Краснодарская на юг (четная сторона 2/1-18/1) до пересечения с ул. Выгонная (41/1), включая ул. Выгонная (86 - 223), от ул. Выгонная (№223) на север до ул. Крайняя, по ул. Крайняя на восток до пересечения с переулком Чкалова, по переулку Чкалова (нечетная сторона) на юг до ул. Луначарского (337/1), от ул. Луначарского (337/1) на юг до пересечения с рекой Понура, по реке Понура на юго - восток до пересечения с ул. Леваневского (23/1), по ул. Леваневского (1/1-23/1) на юг до пересечения с ул. Выгонная ( 86), включая МТФ и переулок Леваневского.
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета

Новотитаровского сельского

поселения Динского района

от 24.04.2019 №294-68/03
Графическое изображение схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района
[image: image1.png]\In.Ce“e" ™
2 N0 N4
)
-{-‘l {,\\'\i\f“xMK'1231
S yn.CHeXHanA ‘% % /
: 3 3
s . af S
= v\\-\f‘ v)
g “.\g‘)a ?%
c.llpymakn e 3
anHAA
.Oceykn yn.Kp G\:
Ne3 .
b yn.JJlyHauapckoro

x.Kapna

YNK-1233 TG

NO N24
YNK-1239

y"-Bb,,.

S
4]
:
MO Ne 5 yn,

g s YNK-1240 2 ",
] gu\fO o =
T yn- e i
g 2 B
3 3 8 :
: n.BbiroHHasA \\apTa T g <